
Ceník CSS služby Kvinono

Délka spolupráce

1 měsíc 6 měsíců  12 měsíců

Služba CSS Kvinono 1.990 Kč
10.740 Kč
(1.790 Kč / měsíc)
úspora 1.200 Kč

19.080 Kč
(1.590 Kč / měsíc)
úspora 4.800Kč

6-15 účtů  16 a více účtů 

Množstevní sleva za počet připojených 

Google Merchant center účtů
1.490 Kč / účet / měsíc 990 Kč / účet / měsíc

Slevy nelze kombinovat. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Po registraci do CSS Kvinono získává každý klient 1 měsíc na zkoušku zdarma. Počátek spolupráce je 

vždy od prvního dne v měsíci, napojení ale může proběhnout dříve a toto mezi období je také zdarma.

V případě měsíční placené spolupráce klient získá e-mailovou podporu od CSS manažera.

Při 6 měsíční spolupráci získá e-mailovou i telefonickou podporu.

Při 12 měsíční spolupráci získá kromě výše zmíněné podpory i sdílení materiálů. 

(+420) 608 163 298 | info@besteto.cz | www.besteto.cz | Minská 13, Brno 1/1


	Ceník CSS služby Kvinono

